DAF2452000ELN
Pistorasiapylväs 2-puoleinen letkulla DA200/45 pituus 2m, alumiini, anodisoitu
Tuotemerkki:  Hager
GTIN: 4012740907682
Sähkönumero: 1460456
Vapaasti seisova pistorasiapylväsprofiili alumiinista ja vakiomittainen
kaapelisuojaputki. Painojalla tilattava erillistuotteena. Pylväs on helppo
siirtää työpisteen siirtyessä. Kalustus 45x45 mitoitetuilla kanavakalusteilla.
ETIM-tiedot:
Pylvään muoto suorakulmainen
Malli / Tyyppi kaksipuolinen
Esijohdotettu ei
Säädettävä ei
Korkeudensäätö 0 mm
Pylvään korkeus 2000 mm - 2000 mm
Pylvään syvyys 130 mm
Pylvään leveys 66 mm
Käytettävissä olevien kansien lukumäärä 2
Kannen leveys 80 mm
Kannen syvyys 15 mm
Kiinnitystapa jalusta
Siirreltävä kyllä
Kattoasennus ei
Lattia asennus ei
Kaapeliläpivienti ylhäällä
Läpivientiprofiili kyllä
Asennus-/pistorasiapylvään materiaali alumiini
Asennus-/pistorasiapylvään materiaali muu
Asennuspylvään materiaalit halogeenittomia kyllä
Pylvään pinnoite anodisoitu
Asennus-/pistorasiapylvään väri alumiini
Pintamateriaali alumiini
Kannen materiaali muu
Kansien materiaalit halogeenittomia kyllä
Kannen pinnoite käsittelemätön
Pinnan väri alumiini
Osastojen lukumäärä 2
Käytettävä poikkipinta 1270 mm²
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
DAF2452000ELN
1